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REFERAT MØTE I KROER MENIGHETSRÅD 

Møtetid: Tirsdag 1. september 2020, kl.19.00- 21.30  
Møtested: Kroer kirkestue 

 
Tilstede: 
Leder Inger-Lise Nordseth Stubberud (på Teams, syk hjemme) 
Medlem Svend-Kristian Martinsen (fungerende ordstyrer) 
Medlem Gro Elin Vinnes Tutturen 
1. varamedlem Leif Inge Skagemo   
2. varamedlem Karin Mc Gregor 

 
Sokneprest Jan Kay Krystad  
Daglig leder Linda Janson-Haddal 
 

Forfall: 

Nestleder Asbjørn Rønning 

 

 

 

 

 

Orienteringssaker 

• Innspills møte for ny kirkeligorganisering - 8. september kl.18-20 Ås arbeidskirke. 

• Det ble for to uker siden konstatert jordfeil på de to østre flomlyskasterne utenfor 
Kroer kirke, og de ble da frakoplet. Vi håper kirkevergen snarest kan initiere 
utbedring. 

• Triangelklubben fortsetter sin «Korona-pause» ut året. Lederne er ikke sikre på 
om/når det er mulig å starte opp igjen, grunnet høy alder og underliggende 
sykdommer. MR utfordres til å tenke på videreføring. 

• Karin har tatt på seg å være Kroer menighetsråds representant i Menighetsblad 
redaksjonen. 

• Svend-Kristian har fjernet bjørketre-spirer som vokste mellom hellene i 
hovedtrappa. 

• Gudstjeneste på Trampen 11. oktober. Jan Kay utfordres til å engasjere barn, 
gjerne Triangelklubbmedlemmer. Ettersom det ikke er Triangelklubb-møte før 
gudstjenesten, må det i så fall inviteres til en øvelse i forkant. Kantoriet ble også 
nevnt.  

• TOL-rapport tas opp på neste møte hvor kateket Jenny M. Ågedal, kapellan Ingrid 
U. Øygard og Berit Martinsen, Kroers representant i TOL-utvalget inviteres. 
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Sak 2020/28  REFERAT fra forrige møte 
    Referat fra rådets møte 26.05.2020 
 
Vedtak:    Referat fra rådets møte 26.05.2020 godkjennes. 
 
 
 

Sak 2020/29  PROSTEBESØK 
  Prost Hege E. Fagermoen besøker menighetsrådet kl. 19. 

Oppsummering: Prost Hege E. Fagermoen holdt en presentasjon som 
vedlegges dette referat. Underveis i presentasjonen 
diskuterte prost og råd følgende: 

 Menighetsrådets virksomhetsansvar for kirkelige 
medarbeidere innebærer årlig møte med ansatte som jobber 
med Kroer menighet; diakon, kateket, prest, kantor, 
kirketjener og daglig leder. Ansatte kan inviteres hver for 
seg, alle en gang i året, noen steder reiser alle 
menighetsrådsmedlemmene og ansatte på tur. Da blir man 
bedre kjent, knytter relasjoner og det blir enklere å jobbe 
sammen. Det er opp til menighetsrådet å finne en passende 
løsning.  
 
Kroer MR opplever det som om de ofte vedtar og utfører det 
staben har bestemt. Menighetsrådene har representanter i 
utvalg som jobber med planer og lignende, på den måten 
ivaretar menighetsrådene sitt ansvar, men endelig 
behandling og vedtak av alle planer skal skje i 
menighetsrådene. Det er viktig at leder ber om gode nok 
saksforberedelser.  
MR bør spille inn sine tanker om hvor de vil og hva de 
trenger av ressurser og lignende til fellesrådet. 
Menighetsrådet føler det begrenses fordi de er for små til å 
bestemme. Mange fellestiltak legges til Ås, og Kroer 
forsvinner litt.  

Er det mulig å legge noe av konfirmantundervisningen til 
Kroer? Det kan være med på å gjøre Kroer kirke mer 
attraktiv på selve konfirmasjonsdagen. Nå er det kun 
presentasjon på lysmesse de er med på. Konfirmanter fra 
Kroer bør være ministranter i Kroer kirke. Er det f.eks. mulig 
å knytte konfirmantene til noen av de «spesielle» 
gudstjenestene i Kroer? Dette bør diskuteres med kateket 
og kapellan som inviteres til neste MR møte. MR hadde et 
ønske om å flytte konfirmasjonsdag i Kroer til lørdag, fra 
2021 blir det lørdagskonfirmasjon i Kroer. Flere av Kroer 
konfirmantene har hatt lyst til å være med på Fasteaksjonen 
i arbeidskirken. Dagens opplegg bør tas opp og diskuteres. 
MR bør også diskutere hva de kan gjøre for å få 
konfirmanter til å velge Kroer kirke og til å velge 
konfirmasjon. Kanskje MR må bidra med f.eks. matlaging 
eller annet. 
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Når gudstjenestelista settes opp er Kroer aldri mindre viktig 
enn Ås og Nordby. Kroer har kanskje færre TOL-
gudstjenester, da TOL ofte blir lagt til Ås arbeidskirke. Det er 
ønskelig at også noen TOL-tiltak legges til Kroer, det vil få 
flere til å kjenne seg tilknyttet kirken vår. Samarbeidet med 
Ås er også positivt; man går litt på kryss og tvers i kirkene. 
Uten Ås-folk på gudstjeneste i Kroer, blir det få i kirka.  

Tre store utfordringer:  
Dåp: Færre velger å døpe barna sine, sett dåp på 
agendaen. Hvordan kan Kroer MR gjøre for å legge enda 
bedre til rette for dåp? Hva passer her hos oss?  
Rekruttering: Hvert år pensjoneres langt flere kirkelig 
ansatte enn antallet som velger kirkelig utdanning.  Hvordan 
kan menighetsrådet bidra til at flere unge mennesker får lyst 
til å bli prest, kateket, kantor, diakon eller andre kirkelige 
stillinger? 
Kirke på nett: 77 % av Den Norske Kirkes medlemmer går 
til internett når de søker informasjon om kirken. De 
resterende oppsøker eller ringer menighetskontoret. Det 
er derfor helt avgjørende med god informasjon på 
menighetens nettsider. Hva vil dere se mer av på nett? Vi 
har vært kirke på nett de siste månedene. Hva vil dere se 
mer av, er det noe vi bør fortsette med? MR berømmer 
staben for jobben som er gjort i korona-tid. I fremtidens kirke 
bør man kanskje utlyse en stilling som kommunikasjons-
medarbeider.  

Prekenen kan gjerne har litt mer preg av bibeltime. Noen 
tekster blir liggende, uten å bli berørt. Føler at man ikke går 
så dypt i det teologiske, man får ikke noen god forklaring.  
Vi har ikke lenger de arenaene som vi hadde før med 
bibelundervisning. Det er ikke sikkert om prekenen er stedet 
man skal ha bibelundervisning, men kan man tenke seg en 
slags søndagsforberedelse, eller mulighet for spørsmål og 
svar etter gudstjenesten? Hvordan kan vi få til dette? 
Kirkekaffen er en sosialarena, men man kan kanskje bruke 
de 10 første minuttene til respons og spørsmål til preken. 

 Prekenen kan ofte være lagt opp til at folk som ikke går i 
kirken så ofte skal henge med, f.eks. dåpsfamilier. Derfor blir 
det nok snakket mest om hva man kan bruke dette til nå. 
Variasjon og å ta hensyn til ønsker er fint.  

Kan man ha en 10 minutters bibelundervisning om  
   søndagens tekst på nettsiden?   

Lovsamling og annet materiale finnes både på nett og på 
kontoret til Linda.  

   
 
Sak 2020/30  JUSTERING AV HOVEDGUDSTJENESTE 

Det vises til e-post av 21. juli vedrørende justering av 
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hovedgudstjeneste, prosess og mulighet for utsettelse. Jan 
Kay orienterer om arbeidet videre. 
 

Oppsummering:  Første møte i gudstjenesteutvalget for Kroer, Nordby og Ås 
er gjennomført. Gro Elin Tutturen er valgt som leder og 
Janne Birgitte Ueland (Ås) som sekretær. De føler de kom 
godt i gang på første møte. Målet om å få justert 
hovedgudstjenesten før første søndag i advent står. De 
kommer til å gjennomføre 2 møter i september for å klare 
dette. Forslag til justering blir lagt frem for menighetsrådene 
på felles møte tirsdag 3. november på Nordby 
menighetssenter. Det vil bli noen lokale valgmuligheter, men 
det er ønskelig at hovedgudstjenesten blir så lik som mulig i 
de tre menighetene. Etter ovennevnte møte skal dette tas 
opp og vedtas på et menighetsmøte, gjerne med 
menighetsrådets tanker. 

 

Vedtak:   Mandat for gudstjenesteutvalg i Kroer, Nordby og Ås 
vedtas. 

 
 

Sak 2020/5    DIGITALT ORGEL TIL KROER KIRKE 
  Det vises til e-post Svend-Kristian Martinsen sendte ut 8.  
  august, samt diskusjon rundt en innsamlingsaksjon. MR  
  diskuterer hvordan en innsamlingsaksjon best kan  
  gjennomføres.   

 
Vedtak: Svend-Kristian lager et utkast til ny artikkel til 

Menighetsbladet som sendes MR for kommentarer. Når 
Svend-Kristian har fått tilbakemelding vil han invitere Ann 
Christin P. Grolid og Ulrika Bergroth-Plur til en orgelkomite 
som legger strategien for innsamlingsarbeidet og veien 
videre.   

 
 
 

 
   

 
 
 

 

 

 


